o finansach publicznych  
( tekst jednolity Dz. U. Nr z 2019 r. poz. 869),  

RADA  GMINY  MIELEC 
uchwala co następuje : 

§  1 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Narodowym Funduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do kwoty 3.069.400 zł  
(słownie: trzy miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych) na 
finansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji  sanitarnej w miejscowości 
Książnice” – ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako przedsięwzięcie,  
o którym mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

§  2 

1. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w transzach: